



SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DENETİM POLİTİKASI

Ülkemiz sivil havacılık sektörünün kural koyucu, düzenleyici ve denetleyici kamu kurumu olan Genel Müdürlüğümüz, havacılık emniyetini ve güvenliğini önceleyerek her türlü idari, teknik ve operasyonel hizmetin etkin ve verimli olması amacıyla gerekli denetim ve gözetim görevlerini icra eder. Öncelikle kurum içi denetim fonksiyonlarını kesintisiz çalıştırır; akabinde görev ve yetki alanı kapsamındaki her nevi kurum, kuruluş ve gerçek kişilerin sektörel faaliyetlerini planlı ve plansız şekilde denetler ve test eder.

Genel Müdürlüğümüzce gerçekleştirilen denetim ve gözetim faaliyetlerinde; ilgili tüm tarafların ihtiyaç ve beklentileri analiz edilerek onlara yönelik eşit mesafede kalınp tarafsız ve objektif hareket edilir. Ülkemizin taraf olduğu uluslararası teşkilatlarca öngörülen standart ve gereklilikleri göz önüne alarak oluşturulmuş olan milli sistemimize uyum durumu gözetilerek havacılık faaliyetlerinin yürütülmesinde paydaş konumundaki ulusal kurumların da müşterek gerekliliklere riayet etmesi sağlanır.

Denetim faaliyetlerinin icrasında profesyonel planlama yapılmasını teminen Genel Müdürlüğümüzün sahip olduğu bilişim temelli platform ve yazılımlardan azami düzeyde istifade edilir. Faaliyetlerin şeffaf, hakkaniyet ilkelerine uygun ve sürekli iyileştirme ilkesine dönük biçimde sürdürülmesi tesis edilir. Sektörün gelişimine yönelik denetim faaliyetleri neticesinde elde edilen umuma açık çıkarım ve saptamalar kamuoyuyla paylaşılır; gerekli görüldüğü hallerde güvenlik veya emniyet tedbir ve direktifleri yayımlanır.

Ana hizmet birimlerimiz içerisinde denetim görevi icra edenlerce risk temelli gözetim anlayışına uygun olarak hazırlanan planlar her yılın başında Genel Müdür onayıyla yürürlüğe girer, ilgili taraflarla paylaşılır, ihtiyaç hâsıl olması halinde yetkili Genel Müdür Yardımcısı onayıyla revize edilir. Ana hizmet birimlerimiz, icra ettikleri denetim ve gözetim faaliyetlerinde; uluslararası norm, düzenleme ve yerleşik kaidelere tam uyumun sağlanması yönünde gerekli rehberliği ve yönlendirmeleri yapar; süreçleri bütüncül ve yapıcı bir yaklaşımla ele alır. Denetimlerde söz konusu ulusal ve uluslararası gerekliliklere uygun, önceden belirlenmiş içerikte standardize edilmiş kontrol listeleri kullanılır.

Bu bağlamda, ilgili tüm paydaş ve tarafların yukarıda belirtilen hususlara hassasiyetle riayet edeceğini ve icra edilen operasyonların emniyetli, güvenli, verimli ve sürdürülebilir olması yönündeki gayretlerimizin artarak devam edeceğini taahhüt ederiz.

Genel Müdürlüğümüz havacılık emniyetinin ve güvenliğinin en üst düzeyde sağlanmasını ve gözetimi altında gerçekleştirilen havacılık faaliyetlerinin ulusal ve uluslararası gerekliliklere uyumlu olmasını temin etmek üzere havacılık faaliyetini yerine getiren gerçek veya tüzel kişi ya da kuruluşlara verilen lisansın, ruhsatın, sertifikanın veya yetkinin askıya alınması, kısıtlanması veya iptali, onay başvurusunun reddedilmesi, ciddi emniyet endişesi durumlarında hizmet sağlayıcılarının faaliyetlerinin durdurulması vb. diğer idari yaptırımları da ilgili mevzuat hükümlerince belirlenen prosedürlere göre açık, adil ve şeffaf şekilde uygulamaktadır.

Prof. Dr. Kemal YÜKSEK
Genel Müdür